ビドーニュース 2020 年 2 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

ビドーパル 新商品追加のお知らせ
拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

ビドーパルから新商品追加のお知らせをいたします。合計 158 グループの製品を追加していますの

で、是非ご覧下さいますようにお願いいたします。

敬具

「クマモト」より緊急時・災害時の備えに最適なトイレ処理セット 1 点の取り扱いを新たに開始致

しました。

・クマモト「KTS-20 緊急用トイレセット」公開商品

株式会社エイトの金物ブランド「エイト」よりドアストッパー及び窓ストッパー157 点の取り扱い

を新たに開始致しました。
・エイト「ストッパー」公開商品

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp
https://www.bidoorpal.com/products/list_all.php?mode=search&name=KTS-20
https://www.bidoorpal.com/products/list_all.php?mode=search&name=%E3%82%A8%E3%82%A4%E3%83%88%E3%80%80%E3%82%B9%E3%83%88%E3%83%83%E3%83%91%E3%83%BC